Уже в грудні 1919 року професори та викладачі допускалися в
інститутську бібліотеку за особливими, постійною або тимчасовою,
перепустками, що видавалися Штабом XII Армії [131]. А як непряме
розграбування можна назвати наступні дії військових, які зафік-
совані у протоколах конференції: 27 (14) грудня завідувачем госпо-
дарством Штабу Армії т. Ярошем були зрізані у фундаментальній
бібліотеці всі блоки з абажурами, всі розетки. Викручені всі наявні
там лампочки, а також була знята частково проводка; усього знято